第１号様式（第３条関係）

    年度空き家有効活用推進事業改修補助金交付申請書

  年  月  日

 （宛先）津市長

（〒        ）

住 所

申請者 氏 名

電 話

                    ※自署でない場合は、記名と押印が必要です。

    年度において空き家有効活用推進事業を実施したいので、津市補助金等交付規則

第３条の規定により、空き家有効活用推進事業補助金（家財道具処分）の交付について、

次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額               円

２ 補助事業の目的及び効果

３ 関係書類

⑴ 家財道具処分費見積書

⑵ 家財道具処分前の写真

⑶ 空き家の売買契約書又は賃貸契約書の写し

⑷ 誓約書（入居者等の場合に限る）

   年度空き家有効活用推進事業の事業成果及び収支予算書

事

業

成

果

津
市
空
き
家
情

報
バ
ン
ク
登
録

物
件

所 在 地 津市

物件番号 Ｂ－

契約年月日     年  月  日

家財道具処分着手予定日   年  月  日

家財道具処分完了予定日   年  月  日

家財道具処分に要する費用

交付申請額

※交付申請額は、家財道具処分に要する費用に２分の１を乗じて得た額（当該額が

５万円を超えるときは、５万円）とする。

収 入 支 出

項目及び内容 金 額
市 費
充 当 額 項目及び内容 金 額

市 費
充 当 額

  円 円   円 円

 自己資金     家財道具処分

の費用

 補助金

合

計

合 計